	S2-8
	晚上9:40 
香港時間
(30.7.2023)
南非時間
下午3:40 
(30.7.2023)
	香港賽馬會冠軍盃 (一級賽)
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	南非基維爾馬場 - 草地 - 1800米 (右轉)
分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R1,250,000
冠軍 R781,250，亞軍 R250,000，季軍 R125,000，殿軍 R62,500，第五名 R31,250。
總獎金 (等值港元) $521,600
冠軍 $326,000，亞軍 $104,300，季軍 $52,200，殿軍 $26,100，第五名 $13,000。



	
	1

	戴夫大王
郭克 (南非)
129 磅
董明朗
(1) 
DAVE THE KING (SAF) 3 棗 雄
Mike de Kock (SAF)
[111]
Keagan de Melo
Global View (USA)－Touche (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: Messrs L M Nestadt & G J Player & Ralphs Racing (Pty) Ltd (Nom: Miss K Ralphs)

	出道至今
:
11 (3-2-2)
草地
:
11 (3-2-2)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
9 (1-2-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元841,954
同場
:
3 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/15
	28/1/23
	
	淘金錦標 三歲馬
蘭特7,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	蘇銘倫
	13
	
	
	
	
	1.38.14
	-
	-
	9
	8.3
	3
	0.4
	2
	0.5
	5
	
	
	澳洲皇室
戴夫大王
雨中威廉
	

	1/7
	18/4/23
	
	零至兩捷馬賽
蘭特110,000
	非
	特夫方丹
	1200 右
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	5
	
	
	
	
	1.11.78
	-
	-
	7
	6
	6
	3.6
	1
	1.5
	2.1F
	
	
	戴夫大王
Southern Skies (SAF)
Back In Business (SAF)
	

	3/9
	6/5/23
	G2
	KZN Guineas 三歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	1
	
	
	
	
	1.36.14
	-
	-
	3
	2.6
	2
	1
	3
	2.6
	11
	
	
	Charles Dickens (SAF)
再度遇見
戴夫大王
	

	2/10
	27/5/23
	G1
	基維爾2000錦標 三歲馬
蘭特1,500,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	6
	
	
	
	
	2.03.22
	-
	-
	1
	2.9
	1
	1.8
	2
	0.7
	15
	
	
	再度遇見
戴夫大王
Without Question (SAF)
	

	6/18
	1/7/23
	G1
	德班七月讓賽
蘭特5,000,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	黏 
	122
	
	傑奇
	10
	
	
	
	
	2.13.85
	-
	-
	1
	3.1
	1
	1.2
	6
	5.5
	13.5
	
	
	Winchester Mansion (SAF)
再度遇見
祝福星星
	


	
	2

	佳帕提拉
克福特 (南非)
132 磅
麥都華
(2) 
ZAPATILLAS (SAF) 4 棗 雄
Brett Crawford (SAF)
[110]
Luyolo Mxothwa
Master Of My Fate (SAF)－Moggytwoshoes (SAF) (Mogok (USA))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert), Mrs P A Isdell & Mr Ravi Naidoo

	出道至今
:
12 (3-2-3)
草地
:
12 (3-2-3)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
5 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元326,693
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/20
	11/12/22
	G2
	Cape Merchants 讓賽
蘭特450,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	135
	
	麥都華
	5
	
	
	
	
	1.11.10
	-
	-
	2
	1.2
	4
	2
	10
	4.45
	15
	
	
	完美王子
創作家
孤身
	跑在前列，表現欠佳

	6/10
	7/1/23
	G1
	King's Plate
蘭特2,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	麥都華
	3
	
	
	
	
	1.38.22
	-
	-
	4
	3.5
	2
	1
	6
	5.4
	67
	
	
	穆塔納
Charles Dickens (SAF)
黑艇
	中段發力，末段外避

	14/19
	28/1/23
	G1
	大都會錦標
蘭特2,000,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	131
	
	麥都華
	10
	
	
	
	
	2.03.44
	-
	-
	2
	1.2
	8
	1.7
	14
	5.1
	67
	
	
	黑艇
科美迪
盡全力
	

	3/15
	25/2/23
	L
	Jet Master Stakes
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	135
	
	麥都華
	13
	
	
	
	
	1.37.86
	-
	-
	3
	5.1
	4
	3.6
	3
	1.1
	17
	
	
	帕卡亞
卡希最強
佳帕提拉
	

	3/10
	10/6/23
	G1
	金挑戰大賽
蘭特1,750,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	麥都華
	10
	
	
	
	
	1.35.94
	-
	-
	2
	1.2
	2
	0.1
	3
	3.1
	41
	
	
	Charles Dickens (SAF)
穆塔納
佳帕提拉
	


	
	3

	財富之路
 (B/TT)
貝文森 (南非)
132 磅
杜美爾
(3) 
TRIP OF FORTUNE (SAF) 4 棗 閹
Candice Bass-Robinson (SAF)
[114]
Aldo Domeyer
Trippi (USA)－Louvre (SAF) (Doowaley (IRE))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
19 (9-2-2)
草地
:
19 (9-2-2)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
10 (5-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,029,650
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	25/2/23
	G2
	戴雅登錦標
蘭特600,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	130
	
	杜美爾
	3
	
	
	
	
	1.12.10
	-
	-
	4
	0.6
	3
	0.6
	3
	1.4
	8
	B/TT
	
	孤身
完美王子
財富之路
	

	1/10
	1/4/23
	G1
	栗馬錦標
蘭特1,000,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	9
	
	
	
	
	1.37.74
	-
	-
	8
	6.2
	7
	2.6
	1
	1.25
	9.5
	B/TT
	
	財富之路
為你自豪
Anfields Rocket (SAF)
	

	1/14
	6/5/23
	G2
	訓練館錦標
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	8
	
	
	
	
	1.22.89
	-
	-
	6
	4.3
	5
	6.3
	1
	0.75
	8
	B/TT
	
	財富之路
完美王子
穆塔納
	

	4/10
	10/6/23
	G1
	金挑戰大賽
蘭特1,750,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	溫特
	3
	
	
	
	
	1.35.94
	-
	-
	3
	2.2
	3
	0.1
	4
	3.9
	13.5
	B/TT
	
	Charles Dickens (SAF)
穆塔納
佳帕提拉
	

	7/18
	1/7/23
	G1
	德班七月讓賽
蘭特5,000,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	黏 
	132
	
	鄧尼森
	16
	
	
	
	
	2.13.85
	-
	-
	18
	12.4
	17
	7.5
	7
	5.9
	67
	B/TT
	
	Winchester Mansion (SAF)
再度遇見
祝福星星
	


	
	

	
	香港時間晚上9:40     S2-8 香港賽馬會冠軍盃
南非時間下午3:40 

	
	


	
	4

	安全航途
 (B/TT)
郭克 (南非)
132 磅
希威森
(4) 
SAFE PASSAGE (SAF) 4 棗 閹
Mike de Kock (SAF)
[107]
Lyle Hewitson
Silvano (GER)－My Sanctuary (SAF) (Antonius Pius (USA))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
16 (6-2-3)
草地
:
16 (6-2-3)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
6 (0-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,579,784
同場
:
5 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/18
	26/11/22
	G1
	夏季盃 讓賽
蘭特2,500,000
	非
	特夫方丹
	2000 右
草地 
	好 
	129
	
	M也尼
	10
	
	
	
	
	2.02.23
	-
	-
	4
	2.5
	3
	1.2
	2
	0.5
	6
	
	
	曼佳諾
安全航途
阿拉格塔
	

	14/14
	6/5/23
	G2
	訓練館錦標
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	6
	
	
	
	
	1.22.89
	-
	-
	14
	15
	14
	15
	14
	14.75
	11
	
	
	財富之路
完美王子
穆塔納
	

	3/5
	18/5/23
	
	評分條件讓磅賽
蘭特120,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	軟 
	137
	
	傑奇
	2
	
	
	
	
	1.40.79
	-
	-
	4
	4.8
	4
	4.5
	3
	3
	3.5
	
	
	瓦菲
Outofthedarkness (SAF)
安全航途
	

	5/10
	10/6/23
	G1
	金挑戰大賽
蘭特1,750,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	傑奇
	6
	
	
	
	
	1.35.94
	-
	-
	6
	4.8
	6
	3.6
	5
	4.3
	26
	
	
	Charles Dickens (SAF)
穆塔納
佳帕提拉
	

	10/18
	1/7/23
	G1
	德班七月讓賽
蘭特5,000,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	黏 
	128
	
	蘇銘倫
	14
	
	
	
	
	2.13.85
	-
	-
	17
	10.4
	15
	7
	10
	6.95
	9
	TT
	
	Winchester Mansion (SAF)
再度遇見
祝福星星
	


	
	5

	王族
馬紹爾 (南非)
132 磅
范德保
(5) 
RASCALLION (SAF) 5 棗 閹
Vaughan Marshall (SAF)
[112]
Bernard Fayd'Herbe
Vercingetorix (SAF)－Sofala (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: Greenacres Trust (Nom: Mr N M Shirtliff) & Mr Bryn Ressell

	出道至今
:
20 (4-3-6)
草地
:
20 (4-3-6)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
7 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元490,444
同場
:
5 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	7/1/23
	G2
	總理錦標
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	129
	
	奧菲
	1
	
	
	
	
	1.53.02
	-
	-
	5
	3.1
	4
	0.5
	1
	0.3
	6.5
	
	
	王族
納斯
戰心
	狀態返勇

	6/19
	28/1/23
	G1
	大都會錦標
蘭特2,000,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	132
	
	韋奕堯
	17
	
	
	
	
	2.03.44
	-
	-
	8
	4.5
	9
	1.8
	6
	2
	41
	
	
	黑艇
科美迪
盡全力
	

	3/11
	13/5/23
	G2
	基維爾1900錦標
蘭特400,000
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	黏 
	137
	
	奧菲
	3
	
	
	
	
	1.57.23
	-
	-
	4
	3.8
	4
	2
	3
	1
	9.5
	
	
	帕卡亞
Winchester Mansion (SAF)
王族
	

	6/10
	10/6/23
	G1
	金挑戰大賽
蘭特1,750,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	奧菲
	2
	
	
	
	
	1.35.94
	-
	-
	4
	3.4
	4
	1.4
	6
	4.7
	26
	
	
	Charles Dickens (SAF)
穆塔納
佳帕提拉
	

	13/18
	1/7/23
	G1
	德班七月讓賽
蘭特5,000,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	黏 
	127
	
	奧菲
	15
	
	
	
	
	2.13.85
	-
	-
	14
	9.4
	12
	5.9
	13
	8.7
	34
	
	
	Winchester Mansion (SAF)
再度遇見
祝福星星
	


	
	6

	巴托帝
艾誠及艾修賢 (南非)
132 磅
傑奇
(6) 
BARTHOLDI (SAF) 5 棗 閹
M G Azzie/A A Azzie (SAF)
[105]
Craig Zackey
Act Of War (SAF)－Wysiwyg (SAF) (Mullins Bay (GB))
馬主: Mrs J P Gardner & Messrs R G Coppin, B G Gardner & C J Millar

	出道至今
:
22 (5-6-3)
草地
:
22 (5-6-3)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
7 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元368,399
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/16
	28/1/23
	G1
	飛行冠軍錦標
蘭特1,250,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	0.58.04
	-
	-
	11
	3
	7
	2.2
	4
	1.85
	17
	B
	
	完美王子
裡歐綺麗
伊希溫古
	

	2/8
	1/4/23
	
	評分條件讓磅賽
蘭特150,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	莫偉堯
	6
	
	
	
	
	0.56.94
	-
	-
	8
	2.6
	8
	5.1
	2
	2
	4.5
	B
	
	阿奇大師
巴托帝
猛烈陽光
	

	7/10
	29/4/23
	G1
	電腦態況短途賽
蘭特1,000,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	莫偉堯
	2
	
	
	
	
	0.56.11
	-
	-
	9
	2.5
	9
	3.4
	7
	7
	11
	B
	
	伊希溫古
威廉羅伯
卡拉公主
	

	4/16
	3/6/23
	G1
	金馬短途錦標 讓賽
蘭特850,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	126
	
	傑奇
	1
	
	
	
	
	1.08.09
	-
	-
	11
	5
	10
	3.8
	4
	1.65
	13.5
	B
	
	完美王子
雷電
孫傑
	

	6/9
	18/6/23
	
	評分條件讓磅賽
蘭特120,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	132
	
	關銘諾
	5
	
	
	
	
	1.26.48
	-
	-
	4
	3.4
	5
	2.1
	6
	7.05
	3.8
	B
	
	Eye Of The Prophet (SAF)
量子理論
Team Gold (SAF)
	


	
	

	
	香港時間晚上9:40     S2-8 香港賽馬會冠軍盃
南非時間下午3:40 

	
	


	
	7

	盡全力
史奈斯 (南非)
132 磅
雷景勳
(7) 
POMP AND POWER (SAF) 4 栗 閹
Justin Snaith (SAF)
[111]
Gavin Lerena
Vercingetorix (SAF)－Peru (SAF) (Candy Stripes (USA))
馬主: Messrs Greg Bortz & E A Braun & Greenacres Trust (Nom: Mr N M Shirtliff)

	出道至今
:
19 (5-2-2)
草地
:
19 (5-2-2)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
7 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元788,928
同場
:
4 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/12
	7/1/23
	G2
	總理錦標
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	1.53.02
	-
	-
	4
	2.6
	6
	1.2
	8
	2.75
	5.5
	
	
	王族
納斯
戰心
	嘴部受傷

	3/19
	28/1/23
	G1
	大都會錦標
蘭特2,000,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	131
	
	馬雅尼
	19
	
	
	
	
	2.03.44
	-
	-
	19
	13.1
	17
	3.6
	3
	1.2
	67
	
	
	黑艇
科美迪
盡全力
	

	6/8
	1/5/23
	G3
	Variety Club Mile
蘭特300,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	黏 
	138
	
	雷景勳
	5
	
	
	
	
	1.42.38
	-
	-
	8
	7.1
	8
	6.8
	6
	4.95
	5
	
	
	Without Question (SAF)
哈維德
雨中威廉
	

	6/10
	20/5/23
	G3
	Legal Eagle Stakes
蘭特300,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	138
	
	馬雅尼
	6
	
	
	
	
	1.51.16
	-
	-
	4
	3.2
	4
	2.1
	6
	2.25
	9.5
	
	
	雨中威廉
利杜特
Rockpool (SAF)
	

	17/18
	1/7/23
	G1
	德班七月讓賽
蘭特5,000,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	黏 
	128
	
	范德保
	18
	
	
	
	
	2.13.85
	-
	-
	12
	8.7
	14
	6.9
	17
	17.35
	34
	
	
	Winchester Mansion (SAF)
再度遇見
祝福星星
	


	
	8

	為你自豪
 (B)
塞奇 (南非)
132 磅
M也尼
(8) 
MK'S PRIDE (SAF) 5 栗 雄
Robbie Sage (SAF)
[111]
Muzi Yeni
Willow Magic (AUS)－Ikimasu (SAF) (Admire Main (JPN))
馬主: Mr M K Nkale

	出道至今
:
30 (10-3-5)
草地
:
30 (10-3-5)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
7 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,386,576
同場
:
7 (1-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/13
	4/3/23
	G2
	Hawaii Stakes
蘭特400,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	蒙格
	11
	
	
	
	
	1.25.11
	-
	-
	7
	4.9
	7
	3
	9
	5.75
	26
	
	
	Under Your Spell (SAF)
Red Saxon (SAF)
Humdinger (SAF)
	

	2/10
	1/4/23
	G1
	栗馬錦標
蘭特1,000,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	蒙格
	6
	
	
	
	
	1.37.74
	-
	-
	1
	0.9
	1
	1.6
	2
	1.25
	41
	B
	
	財富之路
為你自豪
Anfields Rocket (SAF)
	

	6/13
	29/4/23
	G1
	總理冠軍挑戰錦標
蘭特2,000,000
	非
	特夫方丹
	2000 右
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	9
	
	
	
	
	2.07.13
	-
	-
	1
	1.4
	1
	0.7
	6
	2.35
	17
	B
	
	曼佳諾
第二棒
荷蘭雨飄
	

	10/10
	1/6/23
	
	評分條件讓磅賽
蘭特120,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	137
	
	M也尼
	6
	
	
	
	
	0.57.60
	-
	-
	4
	1.1
	5
	3.6
	10
	5.8
	17
	B
	
	希拉
梅康托
Bella Chica (SAF)
	

	1/9
	25/6/23
	
	Kwazulu-Natal Breeders Mile
蘭特600,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	M也尼
	6
	
	
	
	
	1.37.91
	-
	-
	2
	1.2
	2
	0.4
	1
	0.5
	3.5
	B
	
	為你自豪
Noble City (SAF)
戰鬥小隊
	


	
	9

	第二棒
 (B)
克拉倩 (南非)
132 磅
莫吉恩
(9) 
SECOND BASE (SAF) 5 棗 閹
Robyn Klaasen (SAF)
[110]
Chase Maujean
Gimmethegreenlight (AUS)－Passionate Kiss (SAF) (Fort Wood (USA))
馬主: Nu-Atlas Racing (Nom: Mr P J Klaasen) & Mr S S Pooe

	出道至今
:
33 (7-4-3)
草地
:
33 (7-4-3)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
11 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
16 (3-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元896,682
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	22/2/23
	
	評分條件讓磅賽
蘭特150,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	好 
	128
	
	鄧尼森
	9
	
	
	
	
	1.50.86
	-
	-
	10
	9.5
	8
	2.6
	5
	8
	13.5
	B
	
	Litigation (SAF)
納布拉斯
Flashy Apache (SAF)
	

	6/11
	4/3/23
	L
	Drum Star Handicap
蘭特175,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	好 
	125
	
	董明朗
	4
	
	
	
	
	1.51.14
	-
	-
	6
	6
	6
	3.6
	6
	3.75
	15
	B
	
	無限英雄
Litigation (SAF)
Flashy Apache (SAF)
	

	7/7
	25/3/23
	G2
	Colorado King Stakes
蘭特400,000
	非
	特夫方丹
	2000 右
草地 
	黏 
	132
	
	董明朗
	3
	
	
	
	
	2.07.25
	-
	-
	2
	1.2
	4
	2
	7
	16.5
	15
	B
	
	荷蘭雨飄
納布拉斯
Johnny Hero (SAF)
	

	2/13
	29/4/23
	G1
	總理冠軍挑戰錦標
蘭特2,000,000
	非
	特夫方丹
	2000 右
草地 
	好 
	132
	
	莫吉恩
	1
	
	
	
	
	2.07.13
	-
	-
	6
	4.2
	3
	1.2
	2
	0.05
	34
	B
	
	曼佳諾
第二棒
荷蘭雨飄
	

	5/18
	1/7/23
	G1
	德班七月讓賽
蘭特5,000,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	黏 
	125
	
	莫吉恩
	13
	
	
	
	
	2.13.85
	-
	-
	16
	9.9
	11
	5.9
	5
	5.1
	67
	B
	
	Winchester Mansion (SAF)
再度遇見
祝福星星
	


	
	

	
	香港時間晚上9:40     S2-8 香港賽馬會冠軍盃
南非時間下午3:40 

	
	


	
	10

	卡拉公主
泰利 (南非)
127 磅
霍勵賢
(10) 
PRINCESS CALLA (SAF) 5 棗 雌
Sean Tarry (SAF)
[112]
Richard Fourie
Flower Alley (USA)－Princess Royal (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Mr M J A Ferreira

	出道至今
:
22 (10-5-4)
草地
:
21 (9-5-4)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
7 (5-0-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,948,139
同場
:
5 (1-3-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/16
	28/1/23
	G1
	飛行冠軍錦標
蘭特1,250,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	127
	
	雷景勳
	16
	
	
	
	
	0.58.04
	-
	-
	7
	1.8
	10
	3
	5
	1.95
	7
	
	
	完美王子
裡歐綺麗
伊希溫古
	

	1/13
	11/3/23
	G2
	聖善錦標
蘭特400,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	127
	
	霍勵賢
	11
	
	
	
	
	1.06.36
	-
	-
	3
	3.6
	2
	2.9
	1
	5.25
	2.7F
	
	
	卡拉公主
Rollwiththepunches (SAF)
無敵勇夫
	

	3/10
	29/4/23
	G1
	電腦態況短途賽
蘭特1,000,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	127
	
	雷景勳
	9
	
	
	
	
	0.56.11
	-
	-
	6
	2.1
	5
	1.6
	3
	2.05
	3.25F
	
	
	伊希溫古
威廉羅伯
卡拉公主
	

	1/10
	3/6/23
	G1
	南非雌馬短途錦標
蘭特750,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	132
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.08.33
	-
	-
	7
	3.2
	3
	0.1
	1
	3.2
	1.77F
	
	
	卡拉公主
沙漠奇跡
黃金女主
	

	1/14
	1/7/23
	G1
	花園省錦標 雌馬
蘭特1,250,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	霍勵賢
	10
	
	
	
	
	1.36.74
	-
	-
	2
	1.2
	2
	0.1
	1
	1.8
	2.4
	
	
	卡拉公主
沙漠奇跡
Humdinger (SAF)
	


	
	11

	再度遇見
 (B)
羅拔時 (南非)
129 磅
史卓棟
(11) 
SEE IT AGAIN (SAF) 3 栗 雄
Michael Roberts (SAF)
[116]
Piere Strydom
Twice Over (GB)－Supreme Vision (SAF) (Visionaire (USA))
馬主: Mr N Jonsson

	出道至今
:
10 (4-3-0)
草地
:
10 (4-3-0)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
9 (4-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,539,481
同場
:
5 (3-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/15
	28/1/23
	
	淘金錦標 三歲馬
蘭特7,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	溫莉瓊
	7
	
	
	
	
	1.38.14
	-
	-
	14
	11.6
	14
	7.2
	7
	3.2
	15
	
	
	澳洲皇室
戴夫大王
雨中威廉
	

	1/10
	25/2/23
	G1
	好望角打吡 三歲馬
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	132
	
	史卓棟
	9
	
	
	
	
	2.03.55
	-
	-
	8
	10
	7
	5.2
	1
	1.25
	51
	B
	
	再度遇見
Charles Dickens (SAF)
Without Question (SAF)
	

	2/9
	6/5/23
	G2
	KZN Guineas 三歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	史卓棟
	2
	
	
	
	
	1.36.14
	-
	-
	4
	2.6
	4
	2.1
	2
	2
	21
	B
	
	Charles Dickens (SAF)
再度遇見
戴夫大王
	

	1/10
	27/5/23
	G1
	基維爾2000錦標 三歲馬
蘭特1,500,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	132
	
	史卓棟
	7
	
	
	
	
	2.03.22
	-
	-
	8
	8.8
	7
	4.7
	1
	0.7
	2.8
	B
	
	再度遇見
戴夫大王
Without Question (SAF)
	

	2/18
	1/7/23
	G1
	德班七月讓賽
蘭特5,000,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	黏 
	125
	
	史卓棟
	7
	
	
	
	
	2.13.85
	-
	-
	9
	6.9
	7
	2.9
	2
	0.25
	4.5F
	B
	
	Winchester Mansion (SAF)
再度遇見
祝福星星
	


	
	12

	穆塔納
曼嘉德 (南非)
132 磅
利敬國
(12) 
AL MUTHANA (AUS) 5 棗 閹
Ricky Maingard (SAF)
[117]
Grant van Niekerk
Deep Field (AUS)－El Daana (AUS) (Redoute's Choice (AUS))
馬主: Messrs D K Bundhoo, P G Joubert, K Kathapermal, M H Maingard & T R McCrow & Mrs M M M Bundhoo

	出道至今
:
22 (8-1-1)
草地
:
22 (8-1-1)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
6 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,589,395
同場
:
5 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	7/1/23
	G1
	King's Plate
蘭特2,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	范德保
	5
	
	
	
	
	1.38.22
	-
	-
	7
	8.7
	7
	2.4
	1
	0.2
	81
	
	
	穆塔納
Charles Dickens (SAF)
黑艇
	

	13/19
	28/1/23
	G1
	大都會錦標
蘭特2,000,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	132
	
	史卓棟
	12
	
	
	
	
	2.03.44
	-
	-
	16
	10.1
	19
	5
	13
	4.9
	34
	
	
	黑艇
科美迪
盡全力
	

	4/15
	25/2/23
	L
	Jet Master Stakes
蘭特225,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	137
	
	雷景勳
	2
	
	
	
	
	1.37.86
	-
	-
	6
	8.1
	5
	4.7
	4
	2.85
	7.5
	
	
	帕卡亞
卡希最強
佳帕提拉
	

	3/14
	6/5/23
	G2
	訓練館錦標
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	9
	
	
	
	
	1.22.89
	-
	-
	12
	9.9
	13
	9.7
	3
	0.9
	13.5
	
	
	財富之路
完美王子
穆塔納
	

	2/10
	10/6/23
	G1
	金挑戰大賽
蘭特1,750,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	利敬國
	5
	
	
	
	
	1.35.94
	-
	-
	8
	6.5
	8
	4.5
	2
	1.4
	8
	
	
	Charles Dickens (SAF)
穆塔納
佳帕提拉
	


[ ] 現時國際評分
